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»مهمان کشی«  شروع شد
»مهمان کشی« که قرار بود یکی  دو هفته پیش پخش شود، 

از 28تیر روی آنتن رفت.
 نخستین قسمت از سریال »مهمان کشی« قرار بود 16تیرماه 
از تلویزیون پخش شــود، اما به دلیل آنچه برخی رویدادها و 
مناسبت های پیش رو عنوان شد، پخش آن به تعویق افتاد و 

حالا از شنبه 28تیرماه از شبکه یک قابل تماشا بود.
 این سریال ساخته احمد کاوری اســت و ماجرای معروف 
دعوت کوفیان از امام حســین)ع( برای آمدن به شهرشان و 
سپس خالی کردن میدان و شهادت مسلم ابن عقیل را روایت 
می کند:  داستان از زمانی آغاز می شود که خبر حرکت امام 
حسین)ع( از مدینه به سمت مکه و سپس عزم ایشان برای 

رفتن به کوفه به گوش مردم این شهر می رسد و ... 
در این ســریال پژمان بازغی نقش یزید را دارد؛ نقشــی که 
پیش از این فرهاد اصلانی در سریال» امام علی)ع(« و بابک 
حمیدیان در فیلم »رستاخیز« احمدرضا درویش آن را بازی 
کرده اند. حســام منظور هم در نقش ابن زیاد دیده می شود. 
جز این دو در این سریال بهزاد محمدی، لیلا اوتادی، امیررضا 

دلاوری و مریم مومن بازی می کنند.
 احمد کاوری پیش از این فیلم های »نفوذی« و »خودزنی« 
را نوشته و کارگردانی کرده اســت. در تلویزیون هم او فصل 
چهارم سریال »بچه مهندس« و همینطور »شرم«، »وارش«، 

»خواب بلند« و »بیدار باش« را کار کرده است.

کوتاه تر  از گزارش

فیلمی بسازیم که کشور نیاز دارد
حبیب ایل بیگی، مدیرعامل مؤسسه سینماشهر: آنچه به نظر من برای ساخت فیلم فاخر لازم است این است 
که ببینیم کشور به چه چیزی نیاز دارد. ما معمولا منتظریم که اثری صرفا تولید شود، اما باید ببینیم که کشور 

هم به آن اثر نیاز دارد؟ ما اینجا مسئله داریم.٫ ایلنا 

دستگاه ها توجه جدی به ساخت مستند ندارند
رائد فریدزاده، رئیس ســازمان ســینمایی: دســتگاه ها توجه جدی به ســاخت مســتند ندارند و در این زمینه 
غفلت هایی صورت گرفته است. به نظرم  باید به سراغ دوستان برویم و از   قدرت اجرایی دولت در راستای تولید 

چند اثر به صورت آزمایشی استفاده کنیم تا پس از مدتی کارها روال طبیعی خود را پیدا کند./ ایرنا

صفحه آرا: بهروز قلی پور

تئاتر 

جشنواره 

حذف نام اصفهان از جشنواره 
فیلم های کودکان و نوجوانان 

در اقدامــی کم ســابقه، بنیــاد 
ســینمایی فارابــی فراخــوان 
سی وهفتمین جشنواره بین المللی 
فیلم هــای کــودکان و نوجوانان 
را منتشــر کــرد، بی آن که هیچ 
اشاره ای به شهر میزبان این رویداد 
سینمایی داشته باشد.به گزارش 

مهر، این در حالی اســت که جشــنواره فیلم کودک، بدون 
اصفهان قابل تصور نیســت؛ همانگونه که بــدون کودکان 
و مخاطب هدفش، معنــا ندارد. اما در کمال شــگفتی، در 
فراخوان رسمی منتشرشــده برای سی وهفتمین دوره این 
جشنواره که قرار است از 12 تا 16 مهر 1۴۰۴ برگزار شود، 
نه تنها نامی از اصفهان نیامده، بلکه هیچ نشانه ای درباره محل 

برگزاری جشنواره هم ارائه نشده است.

»آخرین بازی« روی صحنه می رود 
نمایش »آخرین بازی« به نویسندگی 
محمود اســتاد محمد و کارگردانی 
مهدی صفــوی، از ســوم مردادماه 
1۴۰۴ هر شب ســاعت 1۹:۳۰ در 
تماشاخانه سیمرغ اجرا خواهد شد. 
فروش بلیت این نمایش از هم اکنون 
آغاز شــده و تا 21 مرداد ادامه دارد.

فرزاد فاطمی، سپهر صفرخانی، سهیل صفرخانی، یحیی مبارکی 
و نیما نیازیان بازیگرانی هستند که به ترتیب ورود، در این نمایش 
ایفای نقش می کنند.  »آخرین بازی«  روایتی است واقع گرایانه 
از  زندگی یک هنرپیشــه کهنه کار .  شــروین، بازیگر سرشناس 
سینمای گذشته ایران، سال هاســت به آمریکا مهاجرت کرده و 
اکنون در آپارتمانی محقر و در انزوایی عمیق به سر می برد. او که 
هنوز در توهم گذشته باشکوه خود زندگی می کند، با واقعیت های 

تلخ مهاجرت، انزوا و فراموش شدن مواجه می شود.

شقایق عرفی نژاد؛ روزنامه نگار

»اودیسه« تازه ترین اثر کریستوفر نولان، اقتباسی مدرن و حماسی 
از منظومه جاودانه هومر است که روایتگر سفر طولانی و پرمخاطره 
ادیسه ئوس، پادشاه ایتاکا، پس از پایان جنگ تروا ست. این داستان 
که در قرن هشتم پیش از میلاد رخ می دهد، ادیسه ئوس را در مسیر 
بازگشت به خانه از تروا دنبال می کند؛ سفری که 10سال به طول 
می انجامد و با خطرها و ماجراجویی های بسیاری همراه است. در 

طول این مسیر تمام یاران او از بین می روند و او تنها بازمی گردد.

 نولان  در ادامه  سنت همیشــگی اش برای استفاده از بازیگران 
برجسته، این بار نیز جمعی از ســتارگان بزرگ سینما را برای 

 ایفای نقش های اســطوره ای درنظر گرفته اســت:
مت دیمون در نقش ادیسه ئوس، تام هالند در نقش 

تلمکوس، آن هاتاوی در نقش پنلوپه، زندایا در 
نقش آتنا،  الهه خرد، لوپیتا نیونگو در نقش 

کالیپسو، رابرت پتینسون در نقش 
هرمس و شــارلیز ترون در نقش 

سیرسه،  جادوگر مرموز.

لشکرکشی ستارگان در فیلم نولان 

The Odyssey

گروه 24| بلیت هــای افتتاحیه 
»اودیسه« فیلم تازه کریستوفر گزارش

نولان در حالی به فروش رسید که 
هنوز زمان دقیق اکران فیلم که احتمالا یک سال 

دیگر روی پرده  خواهد آمد مشخص نشده است. 
۹۵ درصد ازبلیت های »اودیسه«نولان یک سال 
پیش از اکران تنها  چند دقیقه پس از عرضه به 

فروش رسیدند.

 »ورایتی« گزارش داده است که قیمت این بلیت ها 
در برخی موارد به 400 دلار می رسد و در فضای 
مجازی بازار ســیاه برای بلیت های فیلم به راه 

افتاده است.

اسم نولان می فروشد
کریستوفر نولان، فیلمساز محبوب منتقدان 

و تماشاگران است.احتمالا درباره هیچ 

فیلم ساز همنسل نولان این میزان نقد و مقاله 

منتشر نشده و تماشاگران حرفه ای سینما، 

نسبت به تماشای هیچ فیلمساز معاصری 

به اندازه فیلم های نولان علاقه و توجه نشان 

نداده اند. تحلیلگران رسانه، فروش یک سال 

جلوتر بلیت را جسورانه خواندند اما تأکید 

کردند که فقط کسی در جایگاه نولان می تواند 

 این کار را انجام دهد، چون او برای

خودش یک برند است .

اقدام بی سابقه یونیورسال در ارائه بلیت برای نمایش های ویژه آی مکس 
70 میلی متری »اودیســه«  دقیقاً یک ســال قبل از نخستین نمایش آن 
در 17 جولای 202۶، باعث شــد که در عــرض چند دقیقه 
تمام بلیت هــای افتتاحیه فیلم در سراســر آمریکا به 
فروش برســد.  برخی از کاربران رسانه های اجتماعی 
با خوشحالی رسید بلیت های خود را منتشر کردند، 
درحالی که بســیاری دیگر به دلیــل کندی و توقف 

وب سایت های سینماها، موفق به  خرید نشدند.

اقدام بی سابقه یونیورسال

نولان احتمالا محبوب ترین کارگردان زنده و همچنان فعال ســینمای 
معاصر است؛ سینماگری که کنجکاوی عمومی درباره آثارش وجود دارد و 
همین موضوع باعث شده چنین استقبالی از فیلم تازه اش به عمل بیاید. به 
گزارش ورلد آف ریل، این تقاضای بالا نشان دهنده موفقیت نولان در گیشه 
سینماهاست که تا پیش از این هم با فیلم های پرفروش تابستانی مانند 
سه گانه »شوالیه تاریکی«، »تلقین« و فیلم برنده اسکارش »اوپنهایمر« 

 به یکــی از موفق ترین کارگردانــان از نظر تجاری
 بدل شده است. 

محبوب ترین کارگردان زنده

تام هالند مت دیمون آن هاتاوی

رابرت پتینسونزندایا شارلیز ترون جان برنثال

جان لگویزمائو

فروش همه بلیت های افتتاحیه »اودیسه« پیش از پایان فیلمبرداری و مشخص شدن زمان اکران 


